Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.2016 г.                                             №                   х. Солонцовский
О внесении изменений в постановление

Администрации Солонцовского
сельского поселения от 29.12.2015 № 95
В  целях  реализации статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Решения Собрания депутатов Солонцовского сельского поселения от 29.12.2015г. №133 «О бюджете Солонцовского сельского поселения Верхнедонского района на 2016 год», в соответствии с приказом Минфина России от 18.12.2013 № 125н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказа Федерального казначейства от 29.12.2012 № 24н «О Порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства» и закрепления за Администрацией Солонцовского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов  бюджета Солонцовского сельского поселения Верхнедонского района
постановляю:
              1.Внести в постановление Администрации Солонцовского сельского поселения от 29.12.2015 № 95 «О закреплении за главным администратором – Администрацией Солонцовского сельского поселения – полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Солонцовского сельского поселения Верхнедонского района» следующие изменения:
1) в приложении 1 «Перечень кодов доходов, администрируемых Администрацией Солонцовского сельского поселения»  внести следующие изменения:
 Исключить строки:
	951
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания(штрафы) , установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения                                                             А.В. Елисеев